
                              
Городской Совет депутатов

муниципального образования «Северодвинск» 
(Совет депутатов Северодвинска)

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2022 №  6

Об избрании председателей 
комитетов Совета депутатов 
Северодвинска седьмого созыва
 

   
В соответствии со статьей 39 Устава Северодвинска, Регламентом Совета депутатов

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем  комитета  по  бюджетной  политике  Гришина  Александра

Михайловича.

2. Избрать  председателем  комитета  по  городскому  хозяйству   Годзиша  Игоря

Викторовича.

3. Избрать  председателем  комитета  по  социальной  политике  Попу  Сергея

Григорьевича.

4.  Избрать председателем комитета по регламенту  Рындина Константина Петровича.

Председатель Совета депутатов Северодвинска М.А. Старожилов


	Городской Совет депутатов
	муниципального образования «Северодвинск»
	(Совет депутатов Северодвинска)
	РЕШЕНИЕ

